平成30年６月４日

各 位

会 社 名 ユ ナ イ テ ッ ド 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長 CEO 早川 与規

 （コード 2497 東証マザーズ）

招集通知記載事項の一部訂正について

 本日発送致しました、当社「第21回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき

事項がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさ

せていただきます。

 なお、当社IRリリース「第21回定時株主総会招集ご通知発送について」掲載の「第21回定時株

主総会招集ご通知」および有価証券報告書の添付書類である招集通知には下記修正内容は反映さ

れております。

記

１．訂正箇所

 （１）「第 21回定時株主総会招集ご通知」31ページ

    第３号議案 取締役８名選任の件

    取締役候補 島田雅也の略歴、当社における地位及び担当（重要な兼職の状況）

 （２）「第 21回定時株主総会招集ご通知」32ページ

    第３号議案 取締役８名選任の件

    取締役候補 田中雄三の略歴、当社における地位及び担当（重要な兼職の状況）

2

２．訂正内容（訂正箇所に下線を付しております。）

（１）取締役候補 島田雅也の略歴、当社における地位及び担当（重要な兼職の状況）

【訂正前】
  しま だ  まさ や

5

 島 田  雅 也  （昭和41年４月１日生） 所有する当社の株式数 －株   再 任

略歴、当社における地位及び担当（重要な兼職の状況）

平成 ２ 年 ４ 月 株式会社博報堂入社

平成 12 年 10 月 デジタル・アドバタイジング・コンソーシアム株式会社経営管理本部経営統括部長就任

平成 14 年 ２ 月 同社執行役員経営管理本部経営統括部長就任

平成 16 年 12 月 同社執行役員社長室長就任

平成 17 年 12 月 同社執行役員戦略統括本部長就任

平成 18 年 ２ 月 同社取締役執行役員戦略統括本部長就任

平成 19 年 ９ 月 同社取締役執行役員営業本部長就任

平成 23 年 12 月 株式会社アイレップ取締役就任

平成 24 年 ４ 月 デジタル・アドバタイジング・コンソーシアム株式会社取締役執行役員営業統括就任

平成 24 年 ６ 月 当社取締役就任（現任）

平成 26 年 ４ 月 デジタル・アドバタイジング・コンソーシアム株式会社取締役常務執行役員COO就任

平成 26 年 ６ 月 株式会社博報堂アイ・スタジオ取締役就任（現任）

平成 28 年 10 月 D.A.コンソーシアムホールディングス株式会社取締役就任

平成 29 年 ３ 月 ベンチャーユナイテッド株式会社取締役就任（現任）

平成 29 年 ６ 月 D.A.コンソーシアムホールディングス株式会社代表取締役就任（現任）

デジタル・アドバタイジング・コンソーシアム株式会社代表取締役CEO就任（現任）

【訂正後】
  しま だ  まさ や

5

 島 田  雅 也  （昭和41年４月１日生） 所有する当社の株式数 －株   再 任

略歴、当社における地位及び担当（重要な兼職の状況）

平成 ２ 年 ４ 月 株式会社博報堂入社

平成 12 年 10 月 デジタル・アドバタイジング・コンソーシアム株式会社経営管理本部経営統括部長就任

平成 14 年 ２ 月 同社執行役員経営管理本部経営統括部長就任

平成 16 年 12 月 同社執行役員社長室長就任

平成 17 年 12 月 同社執行役員戦略統括本部長就任

平成 18 年 ２ 月 同社取締役執行役員戦略統括本部長就任

平成 19 年 ９ 月 同社取締役執行役員営業本部長就任

平成 23 年 12 月 株式会社アイレップ取締役就任

平成 24 年 ４ 月 デジタル・アドバタイジング・コンソーシアム株式会社取締役執行役員営業統括就任

平成 24 年 ６ 月 当社取締役就任（現任）

平成 26 年 ４ 月 デジタル・アドバタイジング・コンソーシアム株式会社取締役常務執行役員COO就任

平成 26 年 ６ 月 株式会社博報堂アイ・スタジオ取締役就任（現任）

平成 28 年 10 月 D.A.コンソーシアムホールディングス株式会社取締役就任

平成 29 年 ３ 月 ベンチャーユナイテッド株式会社取締役就任（現任）

平成 29 年 ６ 月 D.A.コンソーシアムホールディングス株式会社代表取締役就任（現任）

デジタル・アドバタイジング・コンソーシアム株式会社代表取締役社長CEO就任（現任）

3

（２）取締役候補 田中雄三の略歴、当社における地位及び担当（重要な兼職の状況）

【訂正前】
  た なか   ゆう ぞう

7

 田 中   雄 三   （昭和48年11月８日生）
所有する当社の株式数 －株   新 任

略歴、当社における地位及び担当（重要な兼職の状況）

平成 10 年 ４ 月 鉄建建設株式会社入社

平成 14 年 ４ 月 デジタル・アドバタイジング・コンソーシアム株式会社入社

平成 23 年 ４ 月 同社執行役員営業本部副本部長就任

平成 24 年 ４ 月 デジタル・アドバタイジング・コンソーシアム株式会社執行役員営業本部長就任

平成 26 年 ４ 月 同社執行役員プロダクト開発本部長就任

平成 28 年 ５ 月 同社執行役員メディア本部長就任

平成 28 年 10 月 同社取締役執行役員プロダクト開発本部長就任

平成 29 年 ４ 月 同社取締役執行役員ソリューションサービス本部長就任

平成 29 年 ６ 月 株式会社博報堂アイ・スタジオ取締役就任（現任）

株式会社プラットフォーム・ワン取締役就任（現任）

株式会社スパイスボックス取締役就任（現任）

平成 30 年 ４ 月 デジタル・アドバタイジング・コンソーシアム株式会社取締役執行役員ソリューションサービ

ス担当就任（現任）

【訂正後】
  た なか   ゆう ぞう

7

 田 中   雄 三   （昭和48年11月８日生）
所有する当社の株式数 －株   新 任

略歴、当社における地位及び担当（重要な兼職の状況）

平成 10 年 ４ 月 鉄建建設株式会社入社

平成 14 年 ４ 月 デジタル・アドバタイジング・コンソーシアム株式会社入社

平成 23 年 ４ 月 同社執行役員営業本部副本部長就任

平成 24 年 ４ 月 同社執行役員営業本部長就任

平成 26 年 ４ 月 同社執行役員プロダクト開発本部長就任

平成 28 年 ５ 月 同社執行役員メディア本部長就任

平成 28 年 10 月 同社取締役執行役員プロダクト開発本部長就任

平成 29 年 ４ 月 同社取締役執行役員ソリューションサービス本部長就任

平成 29 年 ６ 月 株式会社博報堂アイ・スタジオ取締役就任（現任）

株式会社プラットフォーム・ワン取締役就任（現任）

株式会社スパイスボックス取締役就任（現任）

平成 30 年 ４ 月 デジタル・アドバタイジング・コンソーシアム株式会社取締役執行役員ソリューションサービ

ス担当就任（現任）

以上

■本リリースに関するお問い合わせ

ユナイテッド株式会社 IR担当

Tel: 03-6821-0008   E-mail: ir@united.jp